
UCHWAŁA Nr XXXIV/180/10 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia10 listopada 2010r. 

 

 

w sprawie utraty mocy niektórych uchwał Rady Miejskiej w Bisztynku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXIX/143/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 23 kwietnia 

2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/151/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 maja 2010 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


